Аппарат Губернагзра
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры

УПРЗБЛЁИИВГВСУДЗРСТВВННЭЙ РЕГИСТЪЮЦИИ
РШПМЗТИЕНЫХ ППЗБПВЫХ актов

Внесен в государственный реестр нормативных
правовых актов исполнительных органов

государственной власти
ХантьъМансийского автономного округа — Югры
ЗаМаір/Зпт«а;і» ” 20№_

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЬЬМАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГООКРУГА—ЮГРЫ

ПРИКАЗ

Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения
для муниципального унитарного предприятия жилищно-
коммунального хозяйства городского поселения Берёзово

г. Ханты-Мансийск
«21» мая 2020 года № 32-нп

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря
2013 года № 1746-е «Об утверждении Методических указаний по расчету
регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», на
основании постановления Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры от 14 апреля 2012 года № 137-п
«О Региональной службе по тарифам Ханты—Мансийского автономного
округа — Югры», протокола правления Региональной службы по тарифам
Ханты—Мансийского автономного округа — Югры от 21 мая 2020 года
№22приказываю:

Установить на период с момента вступления в силу настоящего
приказа по 31 декабря 2020 года одноставочные тарифы в сфере холодного
водоснабжения для муниципального унитарного предприятия жилищно-
КОММУНЗЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВЗ ГОРОДСКОГО ПОССЛЗНИЯ Берёзово СОГЛЭСНО

приложению к настоящему приказу.

Руководитель службы А.А. Березовский

Приложение
. ьной службы

МУНИЦИПЭЛЬНОГО УНИТЗРНОГО предприятия ЖИЛИЩНО-КОММУНЭЛЬНОГО
хозяйства городского поселения Берёзово

На период с моментавступленияв силу настоящего приказа по 31 декабря 2020 года
Одноставочные тарифы в

сфере холодного
водоснабжения, руб.куб.м.

№ 2020 годНаименование организации, Наименование Наименов Категории с моментаосуществляющей холодное муниципального аниеп/ потребителей вступленияводоснабжение образования тарифап в силу с 1 июля по
настоящего 31 декабря
приказа по
30 июня

городское дЛЯ ПРОЧИХ

поселение потребителей 463,76 463 ‚76
Березово (деревня питье‘вая (без учета НДС)
П го ы вода

Муниципальюе “шар““ Бёрезвікого для “““““ (° 556 51 556 51
предприятие жилищно- айона учетом НДС*) ’ ’

1 коммунальногохозяйства р
для прочихго одского поселеъшя ”’РФд‘д‘юе

Беірёзово поселение потребителей 523,94 523,94
Березово (поселок питьеівая (без учета НДС)
Устрем) вода
Бе езовского для населения (с 628 73 628 73р учетом НДС*) ’ ’

района
" Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

Примечание: \
1. Тариф УЧИТЫВЗСТ следующие СТЭДИИ ТСХНОЛОГИЧССКОГО процесса: ПОДЪЁМ ВОШЛ, ВОДОПОДГОТОВКЗ.